7 *Saltem omnibus Dominicis, & solemnibus diebus festis.* Vide uadil. in sua Politica, lib. 2. cap. 18. num. 194. lit. K. ubi resoluit, quod correctores ciuitatum possunt facere etiam tenente Vicario generali, ut saltem omnibus diebus Dominicis, & solemnibus festis pulpito prædicetur, de quo etiam latè Fr. Emman. quest. Regular. q. 62. art. 19.

8 *Teneri unumquemq; Parochia sua interesse.* Vide Pat. Sacerdot. lig. tom. 1. lib. 2. cap. 26. num. 5. P. Azori. in sit Moral. p. 1. lib. 7. cap. 7. & lib. 12. cap. 2. q. 1. vers. Deinde, Zerol. d. verbo Prædicatio, p. 2. verbo, Parochia, pag. 82. ubi dicit sacram Cardinalium congregationem disposuisse, non posse Ordinarium multatis, & peragere ire ad audiendum sacram concionem, & Missam in Parochiali.

9 *Nullus autem secularis, siue Regularis etiam in Ecclesia, sine Ordinum, contradicente Episcopo, prædicare præsumat.* Vide Zerol. d. lib. 2. cap. 18. §. 8. Zerol. d. verbo Prædicatio, §. 3. Fr. Emman. quest. Regular. tom. 3. q. 32. art. 5.

10 *Iidem etiam, &c.* Vide etiam Beiam Respons. casuum Confess. 3. casu 27. vers. Tandem, ubi etiam resoluit, nequaquam esse uendum eum, qui vel ob negligentiam, vel verecundiam Prædicat, Ave Maria, Credo, & decem præcepta ad discere non potest, postquam tamen sic ignorans pro uiribus elaborat, ut hæc præcepta tradat, & nec uerbum unum retinere potest, dum modo credat singulos articulos, quando sibi proponuntur in ministerio Ecclesie, & sciat de illis, ac de præceptis Decalogi respondere, quando interrogatur, & deprecatur Deum intendens latè in uirtutibus, quæ in oratione Pater noster continentur, absolui tunc potest, etiam Zerol. in praxi Episcop. p. 1. verbo Doctrina Christiana, ubi §. 3. dicit sacram Cardinalium Congregationem censuisse in hæc uirtutes Ordinarius non potest multatis, & pœnis, etiam in casu notabilis negligentie, aut contumacie, cogere pueros ad discendam doctrinam Christianam, etiamsi hoc fieri noluerint in oppidis, uillis, & locis extra ciuitatem: nec ualeat, quia Concilium loco ciuitatis posse compelli per Censuras Ecclesiasticas, quia ibi loquitur de compulsionem illorum, quorum interest eam docere, & non de compulsionem pueros seu parentum ipsorum.

## CAPVT V.

Causæ criminales grauiores contra Episcopos à solo summo Pontifice cognoscantur & terminentur. Aliquando tamen sua manu committet summus Pontifex causæ disquisitionem Metropolitanis; qui solam facti instructionem facient, & ad Sanctissimum Dominum mittent, &c. Minores criminales cognoscantur à solo Concilio prouinciali, &c.